
  

Ohje yritysten kehittämishankerahoituksen hakemiseen 

Mihin tukea voi hakea? 

Rahoitusta vai hakea kalastuksen, vesiviljelyn ja kalanjalostuksen yrityslähtöiseen 

kehittämishankkeisiin toimenpiteistä 1.1.1, 2.1.1 ja 2.2.1. Yritysten toteuttamilla 

kehittämishankkeilla vauhditetaan uusien innovaatioiden ja ratkaisumallien käyttöönottoa 

yritystasolla sekä tuetaan yritysten kasvutoimia.  

Kalastuksen kehittämishankkeet voivat liittyä esimerkiksi vihreään ja digitaaliseen siirtymään, kuten 

energiatehokkuuden parantamiseen, kannattavuuden kehittämiseen digitalisaation avulla, vajaasti 

hyödynnettyjen kalojen käytön lisäämiseen, hylkeiden aiheuttamien vahinkojen ehkäisyyn, 

tehokkaampaan lajitteluun tai ympäristöystävällisempään ja tehokkaampaan logistiikkaan. 

Vesiviljelyn kehittämishankkeilla vauhditetaan uusien innovaatioiden ja ratkaisumallien 

käyttöönottoa yritystasolla sekä tuetaan yritysten kasvutoimia kansallisen vesiviljelystrategian 

mukaisesti. Hankkeet voivat liittyä esimerkiksi vihreään ja digitaaliseen siirtymään, kuten 

ympäristö- ja ilmastovaikutusten pienentämiseen ja eläinten hyvinvoinnin kehittämiseen sekä 

uusien digitaalisten ratkaisujen kehittämiseen. Hankkeet voivat liittyä myös vesiviljelytoiminnan 

monipuolistamiseen, kuten uusien lajien viljelyn kehittämiseen. 

Kalan jalostuksen kehittämishankkeilla edistetään vihreää ja digitaalista siirtymää, kuten datan 

hyödyntämistä ja energiatehokkuuden parantamista. Hankkeet voivat liittyä myös esimerkiksi 

vajaasti hyödynnettyjen kalojen ja teollisuuden sivuvirtojen hyödyntämiseen uusilla tavoilla, kuten 

uusien tuotteiden kehittämiseen ja jalostusarvon parantamiseen sekä kansainvälistymiseen. 

Tuen määrä ja tukikelpoiset kustannukset sekä tuensaajat 

Tuen enimmäismäärä on 50 % ja enintään 200 000 euroa. Pienimuotoisen rannikko- ja 

sisävesikalastuksen hankkeissa tuen enimmäismäärä on 60 %. 

Kehittämishankkeen hyväksyttäviä kustannuksia ovat: 

1) hankkeen toteuttamiseen osallistuvien henkilöiden kohtuulliset palkka- ja matkakustannukset; 

2) investoinnit ja vuokra- ja leasingkustannukset hankkeen toteuttamiseksi tarvittaviin koneisiin ja 

laitteisiin sekä niiden asennuksesta ja muutos- ja korjaustöistä aiheutuvat kustannukset; 

3) investointien käyttöönotosta ja käyttöönoton edellyttämästä käyttöhenkilökunnan koulutuksesta 

aiheutuvat kustannukset; 

4) selvitysten konsultti- ja asiantuntijapalveluista ja tietohallintopalveluista aiheutuvat kohtuulliset 

kustannukset, käännös- ja tulkkauskustannukset. 

Tukea ei myönnetä normaalien tuotannollisten investointien toteuttamiseen, vaan tuen tulee 

kohdentua uuden teknologian kehittämiseen tai kokeiluun. 

Hankkeen omarahoitukseen ei hyväksytä yrityksen omaa työtä. 

Kalastuksen yrityskohtaista kehittämisrahoitusta voidaan myöntää kaupallisille kalastajille tai 

kalastajien yhteenliittymille tai yhteisyrityksille.  

Vesiviljelyn yrityskohtaista kehittämisrahoitusta voidaan myöntää vesiviljely-yrityksille tai yrityksille, 

jotka kehittävät ratkaisuja vesiviljelyalan kestävän kasvun mahdollistamiseksi.  

Jalostuksen yrityskohtaista kehittämisrahoitusta voidaan myöntää kalatalousalan yrityksille.  

  


